
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ АРХИВАМИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Регламент проведения У правлением 

архивами Свердловской области ведомственного контроля в сфере закупок 
для обеспечения нужд Свердловской области, утвержденный приказом 
Управления архивами Свердловской области от 01.03.2018 № 27-01-33/23 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Регламент проведения Управлением архивами Свердловской 
области ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения нужд 
Свердловской области, утвержденный приказом Управления архивами 
Свердловской области от 01.03.2018 No 27-01-33/23 «Об утверждении Регламента 
проведения Управлением архивами Свердловской области ведомственного 
контроля в сфере закупок для обеспечения нужд Свердловской области» 
( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 
(www.pravo.gov66.ru), 2018, 7 марта, No 16717) с изменениями, внесенными 

приказами Управления архивами Свердловской области от 29.03.2018 
No 27-01-33/51, от 09.09.2019 No 27-01-33/172, от 18.11.2020 No 27-01-33/155, 
следующие изменения: 

1) в пункте 4 слова «должностным лицом Управления, уполномоченным 
на проведение проверки,» заменить словами «должностными лицами Управления, 

уполномоченными на проведение проверки (далее -должностные лица),»; 
2) в подпункте 2 пункта 10, пункте 19, подпунктах 2, 3 пункта 23, 

подпунктах 1, 3, 4 пункта 24 слова «должностного лица, уполномоченного 
на проведение проверки,» заменить словами «должностных лиц»; 

3) в пункте 11 слова «Должностное лицо, уполномоченное на проведение 
проверки, обеспечивает» заменить словами «Должностные лица обеспечивают»; 

4) в абзаце втором пункта 15 слова «должностному лицу, уполномоченному 
на проведение проверки» заменить словами «должностным лицам»; 

5) в абзаце третьем пункта 15, пункте 18 слова «должностным лицом, 
уполномоченным на проведение проверки,» заменить словами «должностными 

лицами»; 

6) в пункте 20, подпункте 5 пункта 24 слова «должностному лицу, 
уполномоченному на проведение проверки,» заменить словами «должностным 

лицам»; 

8) в наименовании раздела III слова «ДОЛЖНОСТНОГО ЛИЦА 
УПРАВЛЕНИЯ» заменить словами «ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ»; 

ООО «Малахит» . Зак 21104. Тир. 3500 



2 

9) в абзаце первом пункта 21 слова «Должностное лицо, уполномоченное 
на проведение проверки, имеет» заменить словами «Должностные лица имеют»; 

10) в абзаце первом пункта 22 слова «Должностное лицо, уполномоченное 
на проведение проверки, при проведении проверки обязано» заменить словами 
«Должностные лица при проведении проверки обязаны»; 

11) в подпункте 4 пункта 23 слова «должностного лица Управления» 
заменить словами «должностных лиц»; 

12) в подпункте 5 пункта 26 слова «должность должностного лица, 
уполномоченного на проведение проверки» заменить словами «должности 

должностных лиц»; 

13) подпункт 11 пункта 26 изложить в следующей редакции: 
«11) подписи должностных лиц.»; 
14) в пункте 29 слова «должностным лицом Управления, проводившего 

проверку,» заменить словами «должностными лицами, проводившими проверку,»; 

15) в пункте 31 слова «должностному лицу Управления, уполномоченному 
на проведение проверки» заменить словами «должностным лицам»; 

16) в пункте 36 слова «Должностное лицо Управления, ответственное 
за проведение проверки, обеспечивает» заменить словами «Должностные лица 
обеспечивают». 

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) и разместить 
на официальном сайте Управления архивами Свердловской области 
(https:/ /uprarchives.midural.ru/). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник Управления архивами 

Свердловской области Р.С. Тараборин 


		2022-09-12T15:53:38+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




